様式第１号（第５条関係）

大桑村住宅新築補助金交付申請書

年  月  日

  大桑村長 様

（申請者）

住  所

氏  名            ㊞

電話番号

 住宅の建築（購入）にあたり、大桑村住宅新築補助金の交付を受けたいので、

同補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

 また、補助金交付申請にあたり、大桑村職員が私の世帯の住民登録資料、課

税資料その他について各関係機関に調査・照会・閲覧することを承諾します。

記

建 築 場 所 大桑村大字       番地

構 造           造     階建て

延べ床面積
合  計           ㎡

内  訳 居住部分：     ㎡ 店舗等部分：    ㎡

請 負 業 者

住  所

名  称

電話番号

契 約 締 結 日     年  月  日

概 算 費 用           円

予 定 工 事 期 間    年  月  日 ～   年  月  日

○添付書類

（１）建物の設計図書

（２）建築確認申請が必要な住宅にあっては、建築基準法第６条第１項

に規定する確認済証の写し

（３）請負業者が村外業者にあっては、参加（予定）村内業者一覧表

（様式第２号）

（４）その他村長が必要と認める書類